

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายบ้านห่านเพชร-บ้านปากลัด หมู่ที่ ๑๐ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๖๕๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยดำเนินการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๙๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๗๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๔๙,๙๔๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๕.๐๐-๒๕.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๕.๐๐-๒๕.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ (แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนกันยายน ๒๕๖๒
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนกันยายน ๒๕๖๒
 - ๖.๖ ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมนึก สังข์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
 - ๖.๒ นายสุริยาวัธ ทัพพูน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นายชาญวิทย์ สมจิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

วันที่ 15 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2562

ประเภทงาน โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายบ้านห่านเพชร-บ้านปากปลัด
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
รหัสสายทาง สฎ.ถ 20-007 ชื่อสายทาง สายบ้านห่านเพชร-บ้านปากปลัด
สถานที่ตั้ง 0 ระยะทางตลอดสายทาง 0.000 กม.
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง 6.00 เมตร
ชนิดไหล่ทาง กว้าง 0.00 -0.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการ 0.295 กม. ผิวทางกว้าง 6.000 เมตร
ช่วง กม. - ถึง กม. -

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	474,853.70	1.3624	646,940.68	Factor F
2	ป้ายถาวร			3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			649,940.68	* ใช้เวลาก่อสร้าง 60 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			649,940.00	
	(หกแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างโครงการนี้
และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุริยาวัชร ทัพพุน)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
(นายดุสิต โต๊ะแอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาญวิทย์ สมจิตร)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง
(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยาวัชร ทัพพุน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สฎ.ถ 20-007

ชื่อสายทาง

สายบ้านทานเพชร-บ้านปากถัด

น้ำมันเชื้อเพลิง 25.00-25.99

สถานที่ตั้ง ม.10 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางดำเนินการ 0.295 กม.

ผิวจราจรกว้าง

6.00 ม.

ยาว

295.00 ม.

รวมพื้นที่ผิวจราจร

1,770.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานฉาบปูน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.5 งานเสาเข็ม คสล. รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.15x0.15x6.00ม.	-	ต้น	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,770.00	ตร.ม.	4.68	6.45	11.13	19,700.10	
	2.3 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,770.00	ตร.ม.	201.99	11.19	213.18	377,328.60	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	68.00	ตร.ม.	250.00	-	250.00	17,000.00	10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	7.50	ตร.ม.	450.00	-	3,375.00	3,375.00	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	
	รวม						417,403.70	

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยาวิทย์ ทัพพุน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สฎ.ถ 20-007

ชื่อสายทาง

สายบ้านห่านเพชร-บ้านปากปลัด

สถานที่ตั้ง ม.10 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 0.295 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา						417,403.70	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ1	1	ชุด	3,510.00	-	3,510.00	3,510.00	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ ด8	2	ชุด	2,300.00	-	4,600.00	4,600.00	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ ด75	1	ชุด	2,300.00	-	2,300.00	2,300.00	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ น2	2	ชุด	11,960.00	-	23,920.00	23,920.00	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ น3	1	ชุด	7,130.00	-	7,130.00	7,130.00	
	5.2.32 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	
	5.2.36 Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	
	5.2.38 ตีเส้น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	5.2.39 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	1	แห่ง	15,990.00	-	15,990.00	15,990.00	
	5.2.41 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	
	5.2.42 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.2.43 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	
	รวม						474,853.70	

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยาวัธ ทัพพุน)
ผู้อำนวยการกองช่าง